

NEYMAR

O BİR SAMBACI



Hüseyin Keleş

Eğlenceli Bilgi

BREZİLYA'DAN DOĞAN BİR EFSANE

Adı, tam olarak Neymar da Silva Santos Junior... Dünya futbolunu kasıp kavuracak, dünyanın en büyük kulüplerini arkasından koşturacak olan bir yıldız Brezilya'da parladı. Nadine Golcalves Hanımefendi ve Neymar Santos Sr.'ün biricik oğulları Neymar Jr. 5 Şubat 1992'de 3 kilo 780 gram olarak dünyaya geldi. 5 Şubat tarihinin burada altını çizmek isterim. Çünkü dünya futbolunun birçok muhteşem yıldızının doğum tarihleri 5 şubattır. Hangileri mi? Cristiano Ronaldo, Gheorghe Hagi, Cesare Maldini, Carlos Tevez, Stefan de Vrij gibi...



Maddi Sıkıntılar Zorluyordu

Neymar, Brezilya'nın Sao Paulo eyaletinde çoğunlukla düşük gelirli insanların yaşadığı Mogi das Cruzes bölgesinde hayata gözlerini açtı. Hayat, Santos ailesi için Neymar'ın doğumundan önce de sonra da oldukça zordu. Öyle zordu ki Neymar'ın anne karnındaki gelişimini takip etmek için yapılması gereken ultrason muayenesini dahi yaptıramıyorlardı. Neyse ki Neymar Jr. sağlıklı bir şekilde dünyaya geldi.

Nereden Geliyor Bu "Jr." ismi?

Dikkatinizi çekmiştir, Neymar'ın isminin yanında "Jr.", babasının isminin yanında ise "Sr." yazıyor. Peki bu ne anlama geliyor. Aile oğluna "Neymar" ismini verince baba-

sıyla isminin karışmaması için çözüm üretmeye çalıştı. Bizim Neymar'ın yanına İngilizcede yaşça küçük anlamına gelen "Junior" kelimesinin kısaltması olan "Jr." getirildi. Baba Neymar'ın isminin yanına ise yaşça büyük ve tecrübeli anlamına gelen "Senior" kelimesinin kısaltması olan "Sr." getirildi.



öp Dökme Alanında Yaşam Mücadelesi

Neymar'ın doğduğu Sao Paulo'nun Mogi das Cruzes bölgesi, oldukça yoksul bir belediye bölgesiydi. Hatta burası 'öp dökme alanı' olarak anılıyordu. Yani Brezilya'nın en kalabalık şehri olan Sao Paulo'nun bütün öpleri bu kasabada toplanıyordu. Evet, burada birazcık burnunuzu tıkayabilirsiniz. Aynı zamanda suç oranının yüksek, kötü alışkanlıkların olabildiğince fazla olduğu bir yerdi. İşte Neymar Jr., bu gecekondu mahallesinde dünyaya geldi. Yani onun için mücadele çok küçük yaşlarda başlamıştı.

NEYMAR'IN ANNESİNİ ŞOKE EDEN İSMİ!

Bir önceki bölümde Neymar'ın doğum ve isim hikâyesini anlattık. Fakat bu konuda bazı enteresan noktalar var. Bu olayın başrolünde Neymar'ın annesi Nadine ve babası Neymar var. Neymar'ın doğum sürecinde evde büyük bir isim karmaşası yaşanır. Nadine Hanım, oğlunun isminin Mateus olmasını ister. Baba Neymar da biricik eşinin bu isteğine ilk planda karşı çıkmaz ve “Tamam.” der.



Son Dakika Yaşanan İsim Değişikliği

İsim konusunda görüş birliğine varıldıktan sonra baba Neymar Santos nüfus işlemleri için ilgili idareye gider. Ancak aklındaki isim Mateus değildir. Son anda bu isimle ilgili fikrini değiştirip oğlunun ismini «Neymar» olarak kayda geçirir. Yani baba-oğul Neymar ismiyle namını sürdürür.

BEBEK NEYMAR VE KORKUNÇ KAZA!

Santos ailesi bir taraftan yeni bebeklerinin mutluluğunu yaşarken bir taraftan da geçim sıkıntısının verdiği zorlukların üstesinden gelmeye çalışıyordu. Bu süreçte ailenin başına korkunç bir olay geldi. Neymar Jr. henüz 4 aylıktı. Santos ailesi, başlarına geleceklerden habersiz bir şekilde akraba ziyareti için arabayla yola çıktı. Seyahat sırasında oldukça dik bir tepeden Santos ailesinin üzerine bir araç hızla gelmeye başladı. Aracın şoförü direksiyon hakimiyeti kaybetmişti. Araç, içinde dört aylık Neymar'ın da bulunduğu arabaya feci şekilde çarptı.

"Neymar nerede?"

Araba, çarpmanın da etkisiyle hurdaya döndü. Baba Neymar'ın sol bacağı ve kalça kemiği kırıldı. Kazazede baba, o anda öleceğini düşündü. Eşinin hayatta olduğunu gören Neymar Sr., kendi acısını unutup telaşla etrafa bakmaya başladı. Gözleri bebeğini, Neymar Jr.'u arıyordu. Kaza sırasında onun arabadan dışarıya fırladığını düşündüler. Gerçek

çok geçmeden anlaşıldı. Minik Neymar koltukların arasına sıkışmıştı. Santos ailesi, bebeklerini, kafası yaralanmış şekilde buldu. Dünyalar onların olmuştu. Kısa bir tedaviden sonra biricik oğulları sağlıklı bir şekilde hastaneden çıktı.

ZORLU YILLAR

Maddi zorluklarla başa çıkmaya çalışan Neymar Sr. için bu kaza büyük bir talihsizlik olmuştu. Çünkü kendisi bir futbolcuydu. Belki çok iyi bir futbol kariyeri olabilirdi. Fakat geçirdikleri kaza onun bu hayalini elinden aldı. Kazada kalça kemiği kırıldığı için artık futbolla ilgili herhangi bir gelecek planlaması yapması mümkün değildi. Futbolu erken yaşta bırakmak zorunda kaldı. O kazadan sonra Santos ailesi büyük maddi zorluklarla karşılaştı. Öyle ki elektrik faturala-



rını dahi ödeyemeyecek duruma gelen ailenin evlerini uzun zaman mum ışığı aydınlattı.

Dede Evine Zorunlu Göç!

Yaşadıkları maddi zorlukların ardından Santos ailesi bir karar aldı. Aile topluca Neymar'ın dedesinin evine taşındı ve birlikte yaşamaya başladılar. Bu durum oldukça zordu ve psikolojik açıdan epeyce yıpratıcı bir sürecin başlangıcıydı. Taşındıktan sonra Neymar; annesi, babası ve kardeşiyle aynı odayı hatta aynı yatağı paylaşmak zorunda kaldı.

Artık Hayatlarında Elektrik Vardı

Neymar Sr., maddi zorlukları aşmak ve geçimlerini sağlamak için birçok işte birden çalışmaya başladı. Fakat fedakâr babanın sağlığı çalışmaya çok elverişli değildi. Ama her



şeye rağmen ailesini biraz olsun rahatlatmak için bu sancılı duruma katlanmayı göze aldı. Aile için en büyük mutluluktan biri, artık mum ışığı yerine elektrik kullanıyor olmalarıydı. Evet, o kadar büyük çaresizlikler içindelerdi ki elektrik kullanıyor olmak geriye bakıldığında büyük bir mutluluk sebebiydi.

Toparlanma Süreci

Neymar ve ailesi ev değişiminden sonra maddi olarak toparlanmaya başladı. Neymar dedesinin evinde oldukça mutlu idi. Ailesi de öyle... Yaşam kaliteleri oldukça yükselmiş, artık geleceğe daha umutla bakar olmuşlardı.

EĞİTİM, FUTBOL VE FUTSAL

Neymar Jr.'un eğitim hayatıyla futbola adım atışı aynı zamana denk gelir. Bu oyun delisi çocuğun en büyük hobileri video oyunları ve futboldu. Çocukken bir süper kahraman olmak istiyordu. Bazen Batman bazen Süperman bazen de Power Rangers... Yerinde duramayan, hiperaktif bir çocuktü.

Zaman geçtikçe futbol, hobileri arasında açık ara öne geçti. Özellikle babası onun bu muhteşem oyuna karşı ilgisini ve yeteneğini fark etti.

Baba Neymar'a göre oğlu 'inanılmaz bir yetenek'ti. Ve dedi ki, "Ben oğlumun yeteneğini destekleyeceğim ve onun hayallerine kavuşması için çalışacağım."

Anne Gözünden Kaçmaz!

Neymar'ın futbol topuna olan yakınlığını ilk fark edenlerden biri de annesi Nadine'ydi. Haydi, onun ağzından dökülen



şu cümleleri okuyalım ve “Vay beee!” diyelim: “Oğlumla marketteydik. Henüz iki yaşındaydı. Ben alışveriş yaparken birden onun yanımda olmadığını fark ettim. Sağıma soluma baktım ve oğlumun marketten çıkıp plastik bir topun peşinden çıktığını gördüm. Arabaların geçtiği bir yola doğru gitmişti. Allah onu korudu. Futbolu o kadar çok severdi ki, onu çoğu kez futbol topuyla uyurken gördüm. Sadece ona ait 50’yi aşkın top vardı evde.”



Futsalla Baęlan Futbola!

Neymar Jr. futbola 6 yařında ‘futsal’ ile bařladı. Hayır hayır, yanlış okumadınız; futbol deęil futsal... Futsal ne mi? Haydi, bilgi kutumuza pas atıp ne olduęunu öğreneelim.



MERAKLI TARAFTARIN BİLGİ HAZİNESİ

Açık veya kapalı alanda oynanan; hentbol, basketbol ve futbolun karışımı olarak adlandırılabilen bir spor olan futsal, “salon futbolu” olarak bilinen bir spor. “Futsal nedir, nasıl oynanır?” sorusunun cevabını da şu şekilde verebiliriz: Futbola benzer bir şekilde ayakla oynanan futsal, kaleciler dahil 5’er kişilik iki takımın karşılaşmasıyla oynanır. En fazla 7 yedek oyuncu kenarda oturabilir. Uruguay’da ortaya çıkan bu spor, 1989’da FIFA tarafından kabul edildi ve uluslararası organizasyonlarda oynamaya başlandı. Türkiye’de 2005 yılında Futsal Millî Takımı kuruldu.



Gücünü Artırdı, Tekniğini Geliştirdi

Bilgi Kutumuza başvurup futsalın ne olduğunu öğrendik. Evet, Neymar'ın yıldızının parladığı alan yeşil sahalardan ziyade parkelerdi. Futsal, Neymar'ın mücadele gücünü artırmasına yardım ettiği gibi futbol tekniğinin gelişmesinde de önemli rol oynadı. Çünkü Neymar hem kendinden büyüklerle oynayarak ve bir bakıma zaman zaman sahada ezilerek mücadele gücünü artırdı hem de yeteneklerin sergilenmesinin zor olduğu sert zeminde tekniğini geliştirdi. Neymar,

futsal sayesinde dar alanda hareket yapabilme kabiliyetini ve anlık düşünce hızını inanılmaz derecede artırdı. Bugün Neymar'ın top hâkimiyeti, ayak bileklerindeki kıvraklık ve hızlı düşünerek çabuk karar verme yeteneğinin temelleri futsal salonlarında atıldı.



Oğulları İçin Yollara Düştüler

Santos ailesi, futbol konusunda 'deha' olduğunu düşündükleri çocukları için yapabilecekleri bütün fedakârlıkları

yapma konusunda hiç çekimser olmadı. Futsal da kendi aralarında oldukça rekabetçi takımları içinde barındırıyordu. Baba Neymar Sr., yaşadıkları yerdeki futsal takımının oğlu için gelecek vademediğini çabuk anladı. Kısa bir araştırma sonucunda Portuguesa Santista isimli futsal takımını keşfetti. Oğlunun bu takımda oynamasını sağlamak için evlerini taşımaya ihtiyaçları vardı. Aile, 100 kilometre güneye doğru giderek bu takımın faaliyette olduğu belediye kasabasına yerleşti.



Bu, Neymar'ın futbol kariyerinde çok değerli ve hayati derecede önemli bir hamleydi. Bravo baba Neymar Sr. diyoruz ve gelişmeler için diğer paragrafa doğru atlıyoruz.

İşte Karşınızda Neymar Jr. ve Muhteşem Yetenekleri

Neymar yeni takımında hünelerini eksiksiz sergileyince hem taraftarların hem de teknik ekibin ağızları şaşkınlıktan bir süre açık kaldı. O artık güney Sao Paulo'nun 'çocuk fenomeni'ydi. Evet evet, ona böyle bir lakap taktılar. Neymar yeni takımında kendinden büyük ve daha iri yapılı rakiplerine karşı rahat bir şekilde üstünlük sağlıyordu. Neymar; yetenekleri, hırsı, yaptığı işi sevmesi ve disiplinli çalışması sayesinde bağlı bulunduğu futbol akademisinin en iyisi oldu.



Bu başarıyı yakalaması da oldukça kısa bir zamanını aldı diyebiliriz.

Neymar'la Bağlan Futsala!

Bölgedeki futsal izleyicileri, Neymar'dan sonra bu spora daha da ilgi duymaya ve taraftar kazanmaya başladı. Bu sporun gelişmesindeki önemli unsurlardan birinin Neymar gibi bir dünya yıldızının kariyerindeki açılımı futsalla birlikte yapması dersek çok da yanılmış olmayız. Neymar, futsalla yakaladığı başarı sayesinde büyük bir özgüven de kazandı. Aslında yetenekli olduğunun farkındaydı ama salonlarda gösterdiği başarı yeteneklerini daha net bir şekilde keşfetmesini sağladı.